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biuro@hestianieruchomosci.pl

Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Żelechowa
cena 395 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 57,20 m2,

opis nieruchomości

OKAZJA ! TYLKO 6 900 ZŁ/ M2

Na sprzedaż 2 pokojowe, rozkładowe mieszkanie, gotowe do wprowadzenia.

Na powierzchnię 57,20 m2 składają się:

- Jasny, przestronny salon
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- Sypialnia z garderobą

- Duża łazienka z wc

- Oddzielna kuchnia

- Przestronny przedpokój

Do mieszkania przynależny piwnica.

Lokalizacja:

Nieruchomość położona w Szczecin - Żelechowa, na 4 piętrze w bloku z 1996 roku. Świetna lokalizacja,
spokojne sąsiedztwo, ogrodzony teren. W pobliżu znajdują się szkoły, sklepy, przystanki komunikacji
miejskiej.

Nieruchomość nie wymaga większych nakładów finansowych, gotowa do wprowadzenia.
Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej.

Przy bloku znajdują się bezpłatne miejsca parkingowe.

Gorąco polecam ze względu na atrakcyjną cenę, komfortowy układ pomieszczeń.

Dla zdecydowanych klientów, cena do negocjacji.

Klucze w biurze.
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szczegóły oferty

Lokalizacja

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Żelechowa

Ulica Grzymińska

Informacje podstawowe

Powierzchnia całkowita 57, 20 m² Cena 395 000, 00 PLN

Cena za m2 6 905, 59 PLN Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając parter] 5

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Rodzaj okien PLASTIKOWE, NOWE
DREWNIANE,

Rodzaj podłogi TERAKOTA, PANELE,

Budynek

Rok budowy 1996 Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj rynku WTÓRNY Materiał ścian YTONG

Pomieszczenia dodatkowe

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Informacje dodatkowe

Podłączony gaz TAK Garderoba

TAK

kontakt do agenta

Kamil Krugły
Doradca finansowy

✆ 510-034-839
✉ kamil@hestianieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


